第2 学年保護者様

令和 4 年度 第 2 学年 学年 費　会計報告

金　額

311,972

289,380

2,811

604,163

項目 単価 金　額

860 79,150

900 82,800

500 184,000

320 59,520

180 16,740

51 4,743

野菜の苗 180 16,740

270 25,110

120 11,040

140 12,740

75 6,825

110 10,010

230 20,930

180 16,380

160 14,560

200 18,200

30 2,700

90 8,190

12,445 12,445

950 950

390

604,163

転出児童　納入金

竹尺

ネームプレート

収入（604,163円）－支出（604,163円）＝0円

３　差　引

　　合　　　計

パタパタストロー

液体ねんど

さくひんバッグ

マイネームツイン

書写ノート

くしゃくしゃぎゅっ

クリアホルダー

項　　目

学校納入金（前期） 児童徴収金（92人×3391円）

学校納入金（後期） 児童徴収金（91人×3180円）

令和5年3月23日

横浜市立折本小学校
         校長　　古屋　澄人

１　収　入

以上のとおり報告いたします。
なお、上記決算に関する帳簿類については、保護者の代表の方から検査及び承認を受けています。

合　　　計

２　支　出
品　　名

副

教

材

等

テスト（国）

テスト（算）

漢字ドリル・計算スキル

野菜の土

パステルカラーペーパー

ペイズリーバンダナ

野菜の種

転出児童返金

プラットファイル

カラー軍手

九九スマート